

投标分项报价表

投标人名称: 中国电信股份有限公司韶关分公司

项目编号: GDZC-SG24GZ081

序号	产品名称	型号规格	品牌	原厂商及原产地	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
产品费用									
1	路由器	IK-MSG460X, 企业多业务网关 4个2.5G端口 2个10G光口 1个USB3.0接口 1个USB2.0, 设备支持智能组网 (SD-WAN)、多WAN接入、DPI 流量控制、上网行为管理、多种认证方式、防火墙、VPN 应用	iKuai 爱快	全讯汇聚网络科技 (北京) 有限公司, 北京市	台	1	6580.00	6580.00	
2	核心交换机	S7606E-X-Bundle-AC, 交换机箱 (含 6 槽位机框 X1/主控交换网板 LSUM1MPUS06XEC3 (单板容量 4Tbps) X2/1200W 电源 X2/风扇 X2), 含安装设备必需的机柜内电源线、电源端子、挂耳等辅料, 包含技术规范书中所要求的功能软件	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	台	1	14670.00	14670.00	核心产品
3	核心交换机业务板	S7606E 光口板, 48 端口光接口模块	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	块	1	11680.00	11680.00	
4	核心交换机业务板	S7606E 电口板, 48 端口千兆以太网电接口模块	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	块	1	6230.00	6230.00	

5	楼栋汇聚光 口交换机	S5554S 系列, 主机/双交流电 源, 包含 48 个 1000BASE-X SFP 端口, 支持 6 个 1G/10G BASE-X SFP Plus 端口, 含安装设备 必需的机柜内电源线、电源端 子、挂耳等辅料, 包含技术规 范书中所要求的功能软件	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	台	4	3560.00	14240.00	
6	楼层交换机	S5554S 系列, 主机/双交流电 源, 包含 48 个 10/100/1000BASE-T 电口, 支 持 6 个 1G/10G BASE-X SFP Plus 端口, 含安装设备必需 的机柜内电源线、电源端子、 挂耳等辅料, 包含技术规范书 中所要求的功能软件	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	台	8	3350.00	26800.00	
7	楼层交换机	S5528S 系列, 主机/双交流电 源, 包含 24 个 10/100/1000BASE-T 电口, 支 持 4 个 1G/10G BASE-X SFP Plus 端口, 含安装设备必需 的机柜内电源线、电源端子、 挂耳等辅料, 包含技术规范书 中所要求的功能软件	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	台	15	1890.00	28350.00	
8	光模块	SFP+ 万兆光模块	H3C 新华三	新华三技术有限公司, 浙江省杭州市	块	56	112.00	6272.00	
9	机柜	国标, 42U 高 2.0 米 宽 0.8 米 深 1.2 米	定制	定制, 国产	台	2	3350.00	6700.00	

其他费用						
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）
1	网络集成施工服务	设备安装，设备数据调试，旧机柜线路整治、光缆修复等集成工作	项	1	77278.00	77278.00
总计	小写：¥198800.00 元 大写：人民币壹拾玖万捌仟捌佰元整					

投标人名称（加盖公章）：中国通信股份有限公司韶关分公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）： 陈石能

职务：商务代表

日期：2024 年 12 月 6 日

说明：

1. 此表为《开标一览表(报价表)》的报价明细表。
2. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。对于有配件、耗材、选件和特殊工具的货物，还应填报投标货物配件、耗材、选件表和备件及特殊工具清单，注明品牌、型号、产地、功能、单价等内容，该表格式由投标人自行设计。投标人按照上述要求分类报价，其目的是便于评标，但在任何情况下并不限制采购人以任何条款签订合同的权利。
3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。